Ректору ЧУОО ВО «Омская гуманитарная академия» профессору Еремееву А.Э.

студентки ____ курса

заочной формы обучения

направления подготовки ______________________________________________________

профиль ___________________

___________________________

___________________________

(Ф.И.О.)

___________________________
конт. тел.: __________________
Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск с «___» _____ 20__г. по «___»_______ 20__ г. по уходу за ребенком до 1,5 лет.
Справку (основание) прилагаю.

Дата____________                                            Подпись______________